



## Erling Hansen Holding ApS

Snedkervej 14  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28670974

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Erling Høj Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erling Hansen Holding ApS

Snedkervej 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28670974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Erling Høj Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør et overskud på 2.182 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(23.461)	(14.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(23.461)</b>	<b>(14.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.995.554	1.738.383
Andre finansielle indtægter	1	351.354	1.135.061
Andre finansielle omkostninger	2	(98.740)	(93.468)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.224.707</b>	<b>2.765.976</b>
Skat af årets resultat	3	27.000	(226.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.251.707</b>	<b>2.539.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		2.138.707	2.429.376
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.251.707</b>	<b>2.539.976</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver under udførelse		4.402.422	4.143.048
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.402.422</b>	<b>4.143.048</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.179.368	3.893.814
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.500	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>4.291.868</b>	<b>3.893.814</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.694.290</b>	<b>8.036.862</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	500.000
Udskudt skat		43.000	16.000
Tilgodehavende skat		28.919	82.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>571.919</b>	<b>598.888</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.013.696	9.956.401
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.013.696</b>	<b>9.956.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.682</b>	<b>3.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.599.297</b>	<b>10.558.599</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.293.587</b>	<b>18.595.461</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		985.513	912.196
Overført overskud eller underskud		17.014.371	14.948.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>18.237.884</b>	<b>16.096.777</b>
Bankgæld		2.469.069	685.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	432.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.573.634	1.368.064
Anden gæld		13.000	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.055.703</b>	<b>2.498.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.055.703</b>	<b>2.498.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.293.587</b>	<b>18.595.461</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	912.196	14.948.981	110.600	16.096.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	73.317	2.065.390	113.000	2.251.707
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>985.513</b>	<b>17.014.371</b>	<b>113.000</b>	<b>18.237.884</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	90.247
Dagsværdireguleringer	98.771	879.131
Øvrige finansielle indtægter	252.583	165.683
	<b>351.354</b>	<b>1.135.061</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	91.705	88.280
Øvrige finansielle omkostninger	7.035	5.188
	<b>98.740</b>	<b>93.468</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(27.000)	226.000
	<b>(27.000)</b>	<b>226.000</b>

## 4 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	4.143.048
Tilgange	259.374
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.402.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.402.422</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.243.855	0
Tilgange	0	112.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.243.855</b>	<b>112.500</b>
Opskrivninger primo	2.649.959	0
Afskrivninger på goodwill	(13.835)	0
Andel af årets resultat	2.009.389	0
Udbytte	(1.710.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.935.513</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.179.368</b>	<b>112.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	30
M87 Invest ApS	Esbjerg	ApS	50

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionere for M87 Invest ApS realkreditlån, som pr 31.12.2020 udgør 2.765.887 kr.
